
ЗАСІДАННЯ ПРИЙМ АЛЬНОЇ КОМ ІСІЇ №5 
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ПРОЕКТ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

1. Про затвердження складу відбіркових комісій для організації роботи приймальної 
комісії з прийому документів, оформлення особових справ вступників і проведення 
консультацій з питань вибору спеціальності в період вступної кампанії 2021 року. 
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко B.C.)

2. Про затвердження складу предметних екзаменаційних комісій для проведення 
вступних іспитів та співбесід для окремих категорій осіб, які вступають на навчання за 
освітнім ступенем «бакалавр» в 2021 році.
(Доповідає відповідальний секретар приймальної комісії Шиголь Ф.А.)

3. Про затвердження складу фахових атестаційних комісій для проведення фахових 
вступних випробувань на денну та заочну форми навчання за освітнім ступенем «бакалавр» 
на основі освітньо-кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста, освітнього ступеня 
молодшого бакалавра, освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра в 
2021 році.
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко B.C.)

4. Про затвердження складу фахових атестаційних комісій для проведення вступних 
випробувань на денну та заочну форми навчання за освітнім ступенем «магістр» в 
2021 році.
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко B.C.)

5. Про затвердження складу предметних комісій для проведення вступних 
випробувань на очну та заочну форми навчання до аспірантури для здобуття ступеня 
доктора філософії на основі ступеня магістра та освітньо-кваліфікаційного рівня 
спеціаліста в 2021 році.
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко B.C.)

6. Про затвердження складу апеляційної комісії в 2021 році.
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко B.C.)

7. Про затвердження складу кваліфікаційної комісії для оцінки рівня 
компетентностей осіб і відповідності їх зарахування на другий або старші курси для 
одночасного навчання за іншою спеціальністю в 2021 році.
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко B.C.)

8. Про допуск вступників до участі в конкурсному відборі та зарахування іноземних 
громадян на денну форму навчання за освітнім ступенем бакалавра на основі повної 
загальної середньої освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб до факультету 
підготовки іноземних громадян за відповідними спеціальностями та освітньо- 
професійними програмами.
(Доповідає голова відбіркової комісії, в.о. декана факультету підготовки іноземних 
громадян Срмоленко O.A.)

9. Про допуск вступників до участі в конкурсному відборі та зарахування іноземних 
громадян на денну форму навчання за освітнім ступенем магістра за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб до факультету підготовки іноземних громадян за відповідними 
спеціальностями та освіті1 ьо-профсс і й 11 ими програмами.
(Доповідає голова відбіркової комцС І ^ ^ ^ ^ № Й | і?. факультету підготовки іноземних 
громадян Срмоленко O.A.)
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